JUMLAH PENDUDUK KOTA PONTIANAK
PERKECAMATAN DAN KELURAHAN TAHUN 2019

Kecamatan/Kelurahan

PONTIANAK BARAT
PAL LIMA
SUNGAI BELIUNG
SUNGAI JAWI DALAM
SUNGAI JAWI LUAR
PONTIANAK KOTA
DARAT SEKIP
MARIANA
SUNGAI BANGKONG
SUNGAI JAWI
TENGAH
PONTIANAK SELATAN
AKCAYA
BENUA MELAYU DARAT
BENUA MELAYU LAUT
KOTA BARU
PARIT TOKAYA
PONTIANAK TENGGARA
BANGKA BELITUNG DARAT
BANGKA BELITUNG LAUT
BANSIR DARAT
BANSIR LAUT
PONTIANAK TIMUR
BANJAR SERASAN
DALAM BUGIS
PARIT MAYOR
SAIGON
TAMBELAN SAMPIT
TANJUNG HILIR
TANJUNG HULU
PONTIANAK UTARA
BATU LAYANG
SIANTAN HILIR
SIANTAN HULU
SIANTAN TENGAH
Jumlah

Laki-Laki

75.610
9.011
29.463
16.764
20.372
62.791
4.925
4.433
26.288
23.247
3.898
46.389
8.732
13.935
4.805
9.753
9.164
24.418
7.033
7.341
4.757
5.287
53.131
6.310
9.676
4.607
12.397
3.945
5.942
10.254
73.392
13.111
17.572
23.128
19.581
335.731

sumber : Data Konsolidasi Berkala Kementerian Dalam Negeri

Semester 2 Tahun 2019, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Pontianak

Jumlah Penduduk
Perempuan

74.905
8.882
28.836
16.887
20.300
63.414
5.016
4.445
26.503
23.624
3.826
46.883
8.986
14.360
4.862
9.497
9.178
24.531
7.154
7.328
4.734
5.315
52.422
6.241
9.568
4.593
12.134
3.949
5.805
10.132
71.283
12.695
17.221
22.605
18.762
333.438

Jumlah

150.515
17.893
58.299
33.651
40.672
126.205
9.941
8.878
52.791
46.871
7.724
93.272
17.718
28.295
9.667
19.250
18.342
48.949
14.187
14.669
9.491
10.602
105.553
12.551
19.244
9.200
24.531
7.894
11.747
20.386
144.675
25.806
34.793
45.733
38.343
669.169



